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송우초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-12-27 예산액 1,957,034,000

예산 총칙

제1조 2018학년도 송우초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,957,034,000원으로 하며 세입.세출

의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운

영위원회의 심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2018-12-281



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 송우초등학교 (단위 : 천원)

추경4회 1,957,034 1,921,012 36,022 1.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 17,765 105,456 5.3

학생복지/교육격차 해소 6,920 382,545 19.5

기본적 교육활동 -4,175 100,969 5.1

선택적 교육활동 9,835 460,182 23.5

교육활동 지원 6,298 76,267 3.8

학교 일반운영 3,361 291,409 14.8

학교시설 확충 -3,982 540,206 27.6

이전수입 지방자치단체이전수입 0 81,743 4.1

이전수입 교육비특별회계이전수입 62,087 1,535,059 78.4

자체수입 학부모부담수입 -26,545 316,423 16.1

자체수입 행정활동수입 480 13,798 0.7

기타수입 전년도이월금 0 10,011 0.5
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,616,8021,554,715 62,087

1.지방자치단체이전수입 81,743 81,743 0

1.비법정이전수입 81,743 81,743 0

1.기초지방자치단체전입금 81,743 81,743 0

1.교육시설(환경)개선

사업보조금
23,743 23,743 0

2.기타지방자치단체보

조금
58,000 58,000 0

2.교육비특별회계이전수입 1,535,0591,472,972 62,087

1.교육비특별회계전입금수입 1,535,0591,472,972 62,087

1.학교회계전입금 1,535,0591,472,972 62,087

1.학교운영비전입금 409,056 409,056 0

2.목적사업비전입금 1,126,0031,063,916 62,087
학교급식경비지원 : (208,309,820원 × 1교) - 

202,393,000원 =
5,917,000

(성립전)영어회화전문강사 인건비 : 

(28,731,000원 × 1교) - 28,580,000원 =
151,000

(성립전)처우개선비 : (26,435,660원 × 1교) -

 18,857,000원 =
7,578,000

(성립전)급식기구 및 시설확충 : 4,672,000원 

× 1교 =
4,672,000

(성립전)3종시설물정기검사비 : 2,057,000원 ×

 1교 =
2,057,000

(성립전)돌봄 세이프존 리모델링비 : 

30,000,000원 × 1교 =
30,000,000

특수 원거리 통학비 지원 : 458,640원 × 1교 = 459,000

Wee클래스 전문상담사운영비 : 1,066,000원 × 

1교 =
1,066,000

(성립전)처우개선비 : 10,187,780원 × 1교 = 10,187,000

2.자체수입 330,221 356,286 -26,065

1.학부모부담수입 316,423 342,968 -26,545

1.수익자부담수입 316,423 342,968 -26,545

1.급식비 30,930 32,940 -2,010

1.급식비 30,268 31,978 -1,710우유대금 : -965,550원×1회= -965,000

교직원 급식비 : -745,360원×1회= -745,000

2.우유급식비 662 962 -300교직원우유급식비 : -300,440원×1회= -300,000

2.방과후학교활동비 244,440 264,150 -19,710

1.방과후학교활동비 244,440 264,150 -19,710지능로봇부강사료 : -8,910,000원×1회= -8,910,000

1 발행일 : 2018-12-28



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

보드게임재료비 : -5,400,000원×1회= -5,400,000

지능로봇재료비 : -5,400,000원×1회= -5,400,000

3.현장체험학습비 19,324 24,064 -4,740

1.현장체험학습비 19,324 24,064 -4,7401학년 현장체험 활동비 : -175,000원×1회= -175,000

5학년 현장체험 활동비 : 480,150원×1회= 481,000

2학년 현장체험 활동비 : 1,164,800원×1회= 1,165,000

3학년 현장체험 활동비 : -698,970원×1회= -698,000

4학년 현장체험 활동비 : 1,736,820원×1회= 1,737,000

6학년 현장체험 활동비 : -1,500,200원×1회= -1,500,000

6학년 수학여행비 : -5,750,700원×1회= -5,750,000

4.청소년단체활동비 17,114 17,114 0

1.청소년단체활동비 17,114 17,114 0

5.졸업앨범비 3,685 3,500 185

1.졸업앨범비 3,685 3,500 185초등 졸업앨범 제작 : 185,000원×1회= 185,000

6.기타수익자부담수입 930 1,200 -270

1.기타수익자부담수입 930 1,200 -270영재학급운영 : -270,000원×1회= -270,000

2.행정활동수입 13,798 13,318 480

1.사용료및수수료 4,352 4,352 0

1.사용료및수수료 4,352 4,352 0

1.사용료 4,352 4,352 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 8,946 8,466 480

1.이자수입 5,600 5,600 0

1.이자수입 5,600 5,600 0

2.기타행정활동수입 3,346 2,866 480

1.기타행정활동수입 3,346 2,866 480기타잡수입 : 480,000원×1회= 480,000

2 발행일 : 2018-12-28



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

3.기타수입 10,011 10,011 0

1.전년도이월금 10,011 10,011 0

1.순세계잉여금 10,011 10,011 0

1.순세계잉여금 10,011 10,011 0

1.순세계잉여금 10,011 10,011 0

세입합계 1,957,0341,921,012 36,022

3 발행일 : 2018-12-28



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 105,456 87,691 17,765

1.기타 교직원보수 600 600 0

1.교직원대체인건비 600 600 0

1.기간제교원인건비 600 600 0

1.기간제교원인건비 0 0 0  

2.운영수당 600 600 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 104,856 87,091 17,765

1.교직원복지 104,856 87,091 17,765

1.교원연구비 17,940 17,940 0

1.학교운영지원수당 17,940 17,940 0  

2.목)교육공무직원 처우개선비 운영 86,916 69,151 17,765

1.무기계약직원인건비 80,821 63,251 17,570
(성립전)장기근무가산금  3,960,000원×1

회=
3,960,000

(성립전)장기근무가산금  4,290,000원×1

회=
4,290,000

(성립전)교통보조비  660,000×1회= 660,000

(성립전)교통보조비  1,351,000원×1회= 1,351,000

(성립전)정액급식비  1,430,000원×1회= 1,430,000

(성립전)정액급식비  1,367,000원×1회= 1,367,000

(성립전)가족수당  540,000원×1회= 540,000

(성립전)가족수당  600,000원×1회= 600,000

(성립전)보전금  52,000원×1회= 52,000

(성립전)보전금  -62,020원×1회= -62,000

(성립전)학비수당  936,000원×1회= 936,000

(성립전)학비수당  -854,640원×1회= -854,000

(성립전)정기상여금  3,300,000원×1회= 3,300,000

2.맞춤형복지비 6,095 5,900 195(성립전)맞춤형복지비  195,000원×1회= 195,000

2.학생복지/교육격차 해소 382,545 375,625 6,920

1.급식 관리 301,795 293,216 8,579

1.학교급식운영 301,795 293,216 8,579

1 발행일 : 2018-12-28



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.학교급식인건비(총액) 27,550 27,550 0

1.무기계약직원인건비 25,037 25,037 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,513 2,513 0  

2.학교급식인건비(조리사-자체총액) 260 260 0

1.무기계약직원인건비 260 260 0  

3.학교급식인건비(목적) 20,027 20,027 0

1.무기계약직원인건비 20,027 20,027 0  

2.무기계약직원법정부

담금
0 0 0  

4.학교급식인건비(조리원1-자체) 5,128 5,128 0

1.무기계약직원인건비 5,128 5,128 0  

5.학교급식인건비(급경) 52,889 52,889 0

1.무기계약직원인건비 48,240 48,240 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,649 4,649 0  

6.급식재료구입(급경+수익자) 151,192 146,020 5,172

1.급식용식재료비 151,192 146,020 5,172급식용식재료비  5,171,460원×1회= 5,172,000

7.학교급식운영(급경) 25,400 25,400 0

1.일반수용비 12,700 11,400 1,300일반수용비  1,300,000원×1회= 1,300,000

2.상하수도료 4,000 4,000 0  

3.연료비 8,700 10,000 -1,300도시가스요금  -1,300,000×1회= -1,300,000

8.학교급식운영(자체) 4,918 4,918 0

1.일반수용비 3,718 3,718 0  

2.비품구입비 1,200 1,200 0  

9.수)우유급식 9,759 11,024 -1,265

1.급식용식재료비 9,097 10,062 -965수)우유급식비  -965,000원×1회= -965,000

2.우유대금 662 962 -300수)교직원우유급식비  -300,000원×1회= -300,000

10.목)급식기구 및 시설확충 4,672 0 4,672

1.비품구입비 4,672 0 4,672
(성립전)조리실 비품구입(자외선소독고 외

)  4,672,000원×1회=
4,672,000

2.보건 관리 23,405 25,249 -1,844

2 발행일 : 2018-12-28



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 10,807 11,693 -886

1.약품구입 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.보건실일반운영 2,544 2,925 -381

1.일반수용비 722 560 162공기청청기 필터구입비  312,000원×1회= 312,000

불소분배기 유지보수비  -150,000원×1회= -150,000

2.연료비 600 600 0  

3.교육운영비 1,222 1,765 -543보건일지프로그램구입비  -5,000원×1회= -5,000

교직원 연수 강사비  -500,000원×1회= -500,000

성희롱고충상담원 연수비  -30,000원×1회

=
-30,000

학생정서행동검사 운영비  -8,000원×1회= -8,000

3.학생건강검사 3,903 4,408 -505

1.학생복지비 3,903 4,408 -5051학년 병원건강검진  -59,100원×1회= -59,000

4학년 병원건강검진  -153,000원×1회= -153,000

2,3,5,6학년 구강검진  -110,000원×1회= -110,000

비만아 병원검진  -87,000원×1회= -87,000

2,3,5,6 소변검사  -96,000원×1회= -96,000

4.학생안전공제회비 1,160 1,160 0

1.학생복지비 1,160 1,160 0  

5.[국고]국고)흡연예방실천학교 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교환경위생관리 12,598 13,556 -958

1.공기질 측정 825 1,000 -175

1.일반수용비 825 1,000 -175공기질 측정  -175,000원×1회= -175,000

2.방역관리 1,327 1,450 -123

1.일반수용비 1,327 1,450 -123교사내 소독  -120,000원×1회= -120,000

방역물품구입  -3,000원×1회= -3,000
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3.먹는물관리 9,846 9,906 -60

1.일반수용비 9,846 9,906 -60수질검사비용(정수기)  -47,000원×1회= -47,000

수질검사비용(저수조)  -13,000원×1회= -13,000

4.물탱크관리 600 1,200 -600

1.일반수용비 600 1,200 -600저수조청소비  -600,000원×1회= -600,000

3.교육격차 해소 53,660 53,660 0

1.방과후학교활동비지원 49,160 49,160 0

1.목)자유수강권 49,160 49,160 0

1.학생지원금 49,160 49,160 0  

2.기타 교육격차해소 지원 4,500 4,500 0

1.목)교육복지우선지원사업 4,500 4,500 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 3,900 3,900 0  

3.목적사업업무추진비 100 100 0  

4.학생복지 3,685 3,500 185

1.학생복지운영 3,685 3,500 185

1.졸업앨범제작 3,685 3,500 185

1.교육운영비 3,685 3,500 185수)졸업앨범  185,000원×1회= 185,000

3.기본적 교육활동 100,969 105,144 -4,175

1.교과 활동 60,431 59,866 565

1.교과활동지원 18,980 18,980 0

1.교육과정지원프로그램구입 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.학습준비물구입 10,290 10,290 0

1.학습준비물 10,290 10,290 0  

3.체육대회참가 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

4.체육교구 확충 700 700 0
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1.교육운영비 700 700 0  

5.명랑운동회 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

6.건강체력교실 및 학교스포츠클럽운영비990 990 0

1.교육운영비 990 990 0  

7.목)체육강사 운영비 3,200 3,200 0

1.운영수당 3,200 3,200 0  

2.과학교과활동 3,299 3,299 0

1.과학교과활동비 3,299 3,299 0

1.일반수용비 561 561 0  

2.교육운영비 2,738 2,738 0
과학교과 실험실습 재료 구입  208,000원

×1회=
208,000

과학교구구입비  -208,000원×1회= -208,000

3.체육교과활동 1,420 1,420 0

1.목)수영체험교육지원 1,420 1,420 0

1.교육운영비 1,420 1,420 0  

4.외국어교과활동 28,731 28,580 151

1.목)영어회화 전문강사 운영 28,731 28,580 151

1.기간제직원인건비 26,361 26,226 135
(성립전)영어회화 전문강사 급여  135,000

원×1회=
135,000

2.기간제직원법정부담

금
2,370 2,354 16

(성립전)국민연금 법정부담금  16,000원

×1회=
16,000

5.특수교육교과활동 8,001 7,587 414

1.체험활동비 795 800 -5

1.교육운영비 795 800 -5현장학습경비  -5,000원×1회= -5,000

2.특수교육행사비 1,406 1,431 -25

1.교육운영비 1,406 1,431 -25
개별화교육지원팀협의 및 학부모상담  

-6,000원×1회=
-6,000

요리실습활동비  -19,000원×1회= -19,000

3.교재교구구입비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.특수학급운영비 785 800 -15
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1.일반수용비 785 800 -15
(총액)통합교육행사(장애이해)  -15,000원

×1회=
-15,000

5.목)특수학급 방과후교육지원비 3,356 3,356 0

1.학생지원금 3,356 3,356 0  

6.목)특수학급 통학비 459 0 459

1.학생지원금 459 0 459특수학급 통학비  458,640원×1회= 459,000

2.창의적 체험활동 40,538 45,278 -4,740

1.자율활동 3,400 3,400 0

1.교육활동발표회 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0  

2.학생회활동지원 1,500 1,500 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.학생복지비 900 900 0  

3.(총액)학생주도프로젝트 운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.현장체험학습활동 20,024 24,764 -4,740

1.수)현장체험학습 13,986 12,976 1,010

1.교육운영비 13,986 12,976 1,010
수)1학년현장학습 차량비  -30,000원×1회

=
-30,000

수)1학년현장학습 입장료 및 이용료  

-120,000원×1회=
-120,000

수)1학년현장학습 예비비  -25,000원×1회

=
-25,000

수)2학년현장학습 차량비  410,800원×1회

=
411,000

수)2학년현장학습 입장료 및 이용료  

779,000원×1회=
779,000

수)2학년현장학습 예비비  -25,000원×1회

=
-25,000

수)3학년현장학습 차량비  -67,970원×1회

=
-67,000

수)3학년현장학습 입장료 및 이용료  

-606,000원×1회=
-606,000

수)3학년현장학습 예비비  -25,000원×1회

=
-25,000

수)4학년현장학습 차량비  874,000원×1회

=
874,000

수)4학년현장학습 입장료 및 이용료  

887,700원×1회=
888,000

수)4학년현장학습 예비비  -25,000원×1회

=
-25,000
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수)5학년현장학습 차량비  2,018,150원×1

회=
2,019,000

수)5학년현장학습 입장료 및 이용료  

-1,500,000원×1회=
-1,500,000

수)5학년현장학습 예비비  -38,000원×1회

=
-38,000

수)6학년현장학습 차량비  -287,000원×1

회=
-287,000

수)6학년현장학습 입장료 및 이용료  

-1,175,700원×1회=
-1,175,000

수)6학년현장학습 예비비  -38,000원×1회

=
-38,000

2.수)수학여행 5,338 11,088 -5,750

1.교육운영비 5,338 11,088 -5,750
수)6학년 수학여행 차량비  -2,999,400원

×1회=
-2,999,000

수)6학년 수학여행 숙식비  -2,513,200원

×1회=
-2,513,000

수)6학년 수학여행 관람료  -80,000원×1

회=
-80,000

수)6학년 수학여행 예비비  -100,000원×1

회=
-100,000

수)6학년 수학여행여행자보험료  -58,100

원×1회=
-58,000

3.목)체험학습 안전요원 동행비 100 100 0

1.여비 100 100 0  

4.목)주제별체험학습 지원비 600 600 0

1.학생지원금 600 600 0  

3.동아리활동 17,114 17,114 0

1.수)청소년단체활동비(컵스카우트) 8,552 8,552 0

1.교육운영비 8,552 8,552 0  

2.수)청소년단체활동비(아람단) 8,562 8,562 0

1.교육운영비 8,562 8,562 0  

4.선택적 교육활동 460,182 450,347 9,835

1.방과후학교 운영 343,953 333,663 10,290

1.방과후학교운영 253,060 272,770 -19,710

1.방과후학교보육교실(희망반)운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0  

2.방과후학교보육교실(행복반)운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0  
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3.특기적성교육 226,440 246,150 -19,710

1.운영수당 154,440 163,350 -8,910수)지능로봇강사료  -8,910,000원×1회= -8,910,000

2.교육운영비 72,000 82,800 -10,800수)지능로봇재료비  -5,400,000원×1회= -5,400,000

수)보드게임재료비  -5,400,000원×1회= -5,400,000

4.목)농산어촌방과후학교운영 8,620 8,620 0

1.운영수당 4,950 4,950 0  

2.교육운영비 3,670 3,670 0  

2.[국고]돌봄교실운영 90,893 60,893 30,000

1.목)초등보육전담사 인건비 41,774 41,774 0

1.무기계약직원인건비 37,742 37,742 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,032 4,032 0  

2.목)돌봄교실 운영비 14,619 14,619 0

1.운영수당 6,000 6,000 0  

2.교육운영비 8,619 8,619 0  

3.목)돌봄교실 수용비 3,300 3,300 0

1.일반수용비 3,300 3,300 0  

4.목)돌봄서비스 연계강화 지원금 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

5.[국고-자체]국고)돌봄 세이프존 리모델링30,000 0 30,000

1.시설비 30,000 0 30,000
(성립전)돌봄 세이프존 리모델링  

30,000,000원×1회=
30,000,000

2.독서활동 13,817 14,002 -185

1.독서활동운영 13,817 14,002 -185

1.도서관운영 3,116 3,301 -185

1.일반수용비 268 450 -182간행물구입  -182,000원×1회= -182,000

2.교육운영비 2,848 2,851 -3도서관행사 운영  -989,050원×1회= -989,000

도서도우미운영소모품  -103,000원×1회= -103,000

환경정비물품구입  1,151,000원×1회= 1,151,000

독서캠프  -62,000원×1회= -62,000
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2.도서구입 9,901 9,901 0

1.도서구입비 9,901 9,901 0  

3.목)독서교육진흥 운영비 800 800 0

1.교육운영비 106 140 -34간식구입  -34,000원×1회= -34,000

2.도서구입비 694 660 34동아리도서구입비  34,000원×1회= 34,000

3.기타 선택적 교육활동 102,412 102,682 -270

1.창의교육운영 2,030 2,300 -270

1.영재교육운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0수업준비물구입  600,000원×1회= 600,000

강사비  -600,000원×1회= -600,000

2.수)영재교육프로그램운영운영 930 1,200 -270

1.교육운영비 930 1,200 -270수업준비물구입  -260,000원×1회= -260,000

행사운영비  -10,000원×1회= -10,000

2.기타선택적교육운영 100,382 100,382 0

1.목)혁신학교운영 22,858 22,858 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

2.운영수당 3,558 3,558 0  

3.교육운영비 16,900 16,900 0  

4.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0  

2.시보조)미래인재핵심역량육성사업 45,000 45,000 0

1.운영수당 18,900 18,900 0  

2.교육운영비 21,300 21,300 0  

3.도서구입비 4,800 4,800 0  

3.목)거점혁신학교운영 10,000 10,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

2.목적사업업무추진비 2,000 2,000 0  

4.목)미래인재핵심역량육성사업 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  
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5.목)영재교육기관 소외계층운영비 3,484 3,484 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

2.교육운영비 1,084 1,084 0  

6.목)다문화감수성교육 운영비 1,040 1,040 0

1.운영수당 1,040 1,040 0  

7.시보조)지질탐사 체험학습장 운영 13,000 13,000 0

1.교육운영비 6,880 6,880 0  

2.비품구입비 6,120 6,120 0  

5.교육활동 지원 76,267 69,969 6,298

1.교무업무 운영 3,975 3,110 865

1.교무학사운영 3,975 3,110 865

1.교육활동홍보 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.입학식행사 350 350 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 50 50 0  

3.졸업식행사 1,825 960 865

1.일반수용비 1,125 960 165보관용 졸업앨범구입  55,000원×3부= 165,000

2.교육운영비 700 0 700졸업식 식전행사비  700,000원×1회= 700,000

4.(총액)성장배려학년제 확산 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.생활지도운영 40,819 37,853 2,966

1.학생생활상담지도 40,019 37,053 2,966

1.교육과정운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.상담실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.생활지도 운영비 200 200 0
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1.교육운영비 200 200 0  

4.목)Wee클래스 전문상담사 인건비 34,119 31,153 2,966

1.무기계약직원인건비 30,159 27,193 2,966급여  1,066,000원×1월= 1,066,000

자체)퇴직적립금  1,900,000원×1회= 1,900,000

2.여비 1,600 1,600 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,360 2,360 0  

5.목)학교안전지킴이운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0  

6.목)Wee클래스 운영비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 583 600 -17
Wee클래스 프로그램 지원비  -17,000원×1

회=
-17,000

2.교육운영비 417 400 17
Wee클래스 운영 물품 구입비  17,000원×1

회=
17,000

2.학교폭력예방 800 800 0

1.목)학생안심알리미서비스운영비 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0  

3.학습지원실 운영 25,479 25,292 187

1.방송실운영 14 360 -346

1.방송실운영 14 360 -346

1.일반수용비 14 360 -346
분기별 기자재 점검 및 수리  -346,000원

×1회=
-346,000

2.정보화실운영 25,465 24,932 533

1.학교정보화지원 21,803 21,270 533

1.일반수용비 9,053 8,520 533프린터잉크및 토너 구입  137,000원×4회= 548,000

플로터 용지 구입  -15,000원×1회= -15,000

2.비품구입비 12,750 12,750 0  

2.목)소프트웨어 교내 자율연수비 162 162 0

1.운영수당 162 162 0  

3.목)CCTV 설치비 3,500 3,500 0

1.비품구입비 3,500 3,500 0  

4.교육여건 개선 5,994 3,714 2,280
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1.교육환경개선 5,994 3,714 2,280

1.학교청소용품구입 1,983 1,760 223

1.일반수용비 1,983 1,760 223청소용품 구입 및 수리  223,000원×1회= 223,000

2.학급환경관리 456 456 0

1.교육운영비 456 456 0  

3.학교환경관리 98 98 0

1.교육운영비 98 98 0  

4.어린이놀이시설운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

5.목)제3종 시설물 정기안전점검 검사비2,057 0 2,057

1.일반수용비 2,057 0 2,057
(성립전)3종시설물정기검사비  2,057,000

원×1회=
2,057,000

6.학교 일반운영 291,409 288,048 3,361

1.학교기관 운영 181,712 180,992 720

1.부서기본운영 26,470 25,750 720

1.교무실일반운영 10,612 9,912 700

1.여비 10,612 9,912 700관내출장여비  700,000원×1회= 700,000

2.교장실운영 11,458 10,958 500

1.일반수용비 100 100 0  

2.여비 1,500 1,000 500출장여비  500,000원×1회= 500,000

3.일반업무추진비 6,750 6,750 0  

4.직책급업무추진비 3,108 3,108 0  

3.행정실운영 4,400 4,880 -480

1.일반수용비 1,620 1,300 320사무용소모품구입  320,000원×1회= 320,000

2.기타공공요금 100 100 0  

3.여비 2,080 2,880 -800출장여비  -800,000원×1회= -800,000

4.교직원복지비 100 100 0  

5.비품구입비 500 500 0  

2.행정지원인력운용 155,242 155,242 0
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1.과학실실험보조원인건비(총액+자체)22,048 22,048 0

1.무기계약직원인건비 19,226 19,226 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,822 2,822 0  

2.교무보조인건비(총액+자체) 29,799 29,799 0

1.무기계약직원인건비 26,958 26,958 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,841 2,841 0  

3.사서인건비(목적+자체) 32,075 32,075 0

1.무기계약직원인건비 28,560 28,560 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,515 3,515 0  

4.화장실관리 24,020 24,020 0

1.기간제직원인건비 22,821 22,821 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,199 1,199 0  

5.행정실무사 인건비 25,694 25,694 0

1.무기계약직원인건비 25,064 25,064 0  

2.무기계약직원법정부

담금
630 630 0  

6.공익근무요원보수 1,722 1,722 0

1.일반수용비 1,722 1,722 0  

7.교직원대체인건비 10,098 10,098 0

1.기간제직원인건비 9,177 9,177 0  

2.기간제직원법정부담

금
921 921 0  

8.시설당직원인건비 9,786 9,786 0

1.기간제직원인건비 9,333 9,333 0  

2.기간제직원법정부담

금
453 453 0  

2.시설 장비 유지 107,217 104,576 2,641

1.학교시설장비유지 107,217 104,576 2,641

1.사무용소모품구입 1,695 2,500 -805

1.일반수용비 1,695 2,500 -805복사용지구입  -25,000원×1회= -25,000

팩스토너구입  -5,000원×1회= -5,000
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등사원지구입  -775,000원×1회= -775,000

2.사무용품기기관리 358 358 0

1.일반수용비 358 358 0  

3.간행물구독 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

4.행정업무수수료 762 762 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.기타공공요금 462 462 0  

5.시설관리용역 6,072 5,628 444

1.일반수용비 6,072 5,628 444전기안전관리용역비  22,000원×12월= 264,000

소방시설관리용역비  15,000원×12월= 180,000

6.공공요금및제세공과금 53,444 55,022 -1,578

1.전기요금 42,000 42,000 0  

2.상하수도료 4,800 6,000 -1,200상하수도사용료  -1,200,000원×1회= -1,200,000

3.기타공공요금 6,644 7,022 -378전화사용료  300,000원×1회= 300,000

인터넷통신사용료  -678,240원×1회= -678,000

7.검사료 332 1,632 -1,300

1.일반수용비 332 1,632 -1,3003종시설물정기검사비  -1,300,000원×1회= -1,300,000

8.보험료 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

9.당직관리 13,628 15,586 -1,958

1.일반수용비 13,528 15,386 -1,858유인경비위탁용역비  -1,858,000원×1회= -1,858,000

2.운영수당 100 200 -100당직수당  -100,000원×1회= -100,000

10.소방시설관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

11.소규모수선 29,471 21,633 7,838

1.일반수용비 29,471 21,633 7,838시설물수선비용  7,838,000원×1회= 7,838,000

12.수목및화훼관리 175 175 0
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1.일반수용비 175 175 0  

13.폐기물처리비 880 880 0

1.일반수용비 880 880 0  

3.학교운영 협력 2,480 2,480 0

1.학교운영위원회운영 480 480 0

1.학교운영위원회운영 480 480 0

1.여비 480 480 0  

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

7.학교시설 확충 540,206 544,188 -3,982

1.시설확충 및 개선 540,206 544,188 -3,982

1.시설확충및개선 540,206 544,188 -3,982

1.대응지원사업(옹벽보수) 58,089 58,089 0

1.시설비 58,089 58,089 0  

2.목)장애인편의시설 설치 1,200 1,200 0

1.비품구입비 1,200 1,200 0  

3.목)소규모환경개선사업 17,000 17,000 0

1.시설비 17,000 17,000 0  

4.목)외벽교체사업 459,678 459,678 0

1.시설비 459,678 459,678 0  

5.시설개선 비품구입 4,239 8,221 -3,982

1.비품구입비 4,239 8,221 -3,982시설개선 비품구입비  -3,982,000원×1회= -3,982,000

세출합계 1,957,0341,921,012 36,022
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